

# **VEJLEBY VVS A/S**

Sølvagervej 2  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/02/2021**

---

**Jens H. Elmerkjær**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VEJLEBY VVS A/S  
Sølvagervej 2  
4534 Hørve

CVR-nr: 12324588  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**

DLBR REVISION, GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Agro Food Park 13  
8200 Aarhus N  
DK Danmark  
CVR-nr: 32451195  
P-enhed: 1015515933

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består af udførelse af smede- og VVS-arbejder og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har realiseret et overskud efter skat på 2.008.032 kr., som er et tilfredsstillende resultat.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>7.737.592</b>	<b>7.588.017</b>
Personaleomkostninger	1	-4.774.556	-7.270.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-293.387	-325.821
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.669.649</b>	<b>-8.533</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-92.207	-136.930
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.577.442</b>	<b>-145.463</b>
Skat af årets resultat	2	569.410	29.737
<b>Årets resultat</b>		<b>2.008.032</b>	<b>-115.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		1.508.032	-115.726
<b>I alt</b>		<b>2.008.032</b>	<b>-115.726</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		513.928	613.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.910	368.706
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>708.838</b>	<b>982.634</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>708.838</b>	<b>982.634</b>
Råvarer og hjælpematerialer		735.674	1.144.202
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>735.674</b>	<b>1.144.202</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.372.953	2.464.068
Igangværende arbejder for fremmed regning		230.065	86.672
Udskudte skatteaktiver		38.010	31.922
Andre tilgodehavender		55.000	224.349
Periodeafgrænsningsposter		100.658	85.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.796.686</b>	<b>2.892.011</b>
Likvide beholdninger		3.611.668	62
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.144.028</b>	<b>4.036.275</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.852.866</b>	<b>5.018.909</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		2.467.076	959.044
Forslag til udbytte		500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.467.076</b>	<b>1.459.044</b>
Gæld til banker		0	169.605
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>169.605</b>
Gæld til banker		13.434	1.394.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.395.374	761.556
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		82.134	413.315
Skyldig selskabsskat		575.498	0
Skyldig moms og afgifter		991.131	356.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		328.219	465.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.385.790</b>	<b>3.390.260</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.385.790</b>	<b>3.559.865</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.852.866</b>	<b>5.018.909</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	4.392.663	5.485.999
Indlejet arbejdskraft	42.934	917.488
Pensioner	433.778	587.863
Andre omkostninger til social sikring	297.694	372.713
Refusioner	- 392.513	- 93.334
	<u>4.774.556</u>	<u>7.270.729</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	575.498	0
Regulering af udskudt skat	- 6.088	- 29.737
	<u>569.410</u>	<u>- 29.737</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	500.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet er forpligtet i henhold til 8 indgåede leasingaftaler (finansielle og operationelle) vedrørende selskabets varebiler. Den årlige leasingafgift udgår ca 300 tkr. og selskabet hæfter for betaling af ca. 525 tkr. i den resterende løbetid.

Selskabet er forpligtet i henhold til aftale om leje af lagerlokale, med en årlig leje på kr. 18.000, som er er indgået på ubestemt tid, med ret til 3 måneders opsigelse.

## 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet er forpligtet i henhold til løbende bankgarantier for udførte arbejder for et beløb på 1.377.555 kr. Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant på kr. 1.200.000 med pant i simple fordringer, varelagre, driftsmidler og goodwill. Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 700.000 i selskabets faste ejendom til fordel for selskabets bankforbindelse.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	11